

Mål og strategiplan 2016-2019 for Meland Heimeteneste og Meland Sjukeheim

Kommuneplan 2014-2025	Mål og strategi plan 2016-2019			
- Kva gjer vi -	Mål - 4 årsperiode	Strategi – korleis nå måla	Tiltak – for å nå måla	Frist
<p>Samhandling mellom brukar, tenesteytar, pårørende og lokalsamfunn skal fokusera på valfridom, tryggleik og fleksibilitet.</p> <p>Vi skal tildele tenester og bustader etter prinsipp om Beste Effektive Omsorgs Nivå (BEON).</p> <p>Tenestene skal ytast i eigen heim så lenge den einkilde ønskjer det, og det er fagleg forsvarleg.</p> <p>Institusjonen skal primært gje tilbod om korttidsopphald og sekundært langtidsopphald.</p> <p>Etablere tilstrekkeleg tal omsorgsbustader, korttids- og rehabiliteringsplassar knytt mot behov og venta auka i befolkninga.</p> <p>Menneske med psykiske lidingar skal møta eit tenesteapparat med høg kompetanse innan førebygging, diagnostisering og behandling.</p>	<p>Meland Kommune si omsorgsteneste:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Har eit samordna og heilskapleg tenestetilbod. - yter ei teneste med fokus på utvikling og nyttenking - i varetek brukar-medverknad - samhandlar med pårørende, nettverk, frivillige lag og organisasjonar. 	<p>Meland Kommune si omsorgsteneste:</p> <ul style="list-style-type: none"> - vil arbeide for å integrere aktiv omsorg og kvardagsrehabilitering i tenesta. - Vil satse på korttids- og rehabiliteringsopphald. - vil satse på kompetanse innan velferds/omsorgsteknologi. - vil bruke etisk refleksjon systematisk i forvaltning og tenesteyting – - vil vidareutvikle tenestetilbodet for menneske med nedsett funksjonsevne. - vil satse på avlastingstilbod som er tilrettelagt og har god fagleg kompetanse. 	<ul style="list-style-type: none"> - Kompetanseheving kvardagsrehabilitering - Arbeide med ulike tiltaksplanar/ Individuell plan for pasient og brukarar. - Kurs, oppdatering og hospitering innan velferdsteknologi - Utarbeide kommunal forskrift om rett til langtidsopphald ved sjukeheomen, venteliste mm. - Arbeid med førebygging av fall og decubitus (I trygge hender) - Arbeide med å tilføre kompetanse om personar med nedsett funksjonsevne. 	<p>2017</p> <p>2017</p> <p>2017</p> <p>2017</p> <p>2017</p> <p>2017</p>
	<p>Meland Kommune si omsorgsteneste:</p> <ul style="list-style-type: none"> - sikar at den enkelte pasient / brukar opplever mestring og meining i kvardagen. - prioriterer aktivitet, kultur og samhandling med lokalsamfunnet 	<p>Meland kommune si omsorgsteneste:</p> <ul style="list-style-type: none"> - I tenesta legg ein vekt på tverrfagleg samarbeid, og samhandling med frivillig sektor, pårørende og andre samarbeidspartnarar internt og eksternt. - Utvikle og styrke tilbod om dag-aktivitet demens 	<p>Søke statlege midlar- Dagnsenter demente</p> <p>Fylgje avtalen med frivilligsentralen og andre frivillige organisasjonar.</p>	<p>Frå 2017</p> <p>2017</p>
	<p>Meland Kommune si omsorgsteneste:</p> <ul style="list-style-type: none"> - har sakshandsaming / forvaltning som sikrar, eigenmestring og hjelp til sjølvhjelp. - tildeling av tenester vert ytt ut frå gjeldande tenestestandardar 	<p>Meland Kommune si omsorgsteneste:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Arbeide for betre dokumentflyt, postregistrering, arkiv, - Auke kompetanse og kapasitet innan sakshandsaming. - Etablere tenestestandard og prosedyrar som tydeleggjer kvalitetskrav og er forventningsavklarande. 	<p>Vidareføre Utarbeide tenestestandardar</p> <p>Utarbeida prosedyrar KF-kvalitet, kontinuerleg arbeid</p> <p>Nyttiggjere PPS (praktiske prosedyrar i sjukepleie)</p> <p>Arbeid med auke i stillingsressurs for sakshandsaming</p>	<p>Vår 2017</p> <p>2017</p> <p>2017</p> <p>2017</p>
	<p>Meland Kommune si omsorgsteneste:</p> <ul style="list-style-type: none"> - har ein helsefremmande arbeidsplass med fokus på kompetanse og utvikling. 	<p>Meland kommune si omsorgsteneste:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Vil vektlegge tiltak for fagleg utvikling og kompetanseheving med fokus på lærande organisasjon. 	<p>Internundervisning etter oppsett plan</p> <p>Formidla kunnskap gjennom praksis.</p> <p>Heiltidskultur - årstunrnus</p> <p>Medarbeidarundersøking</p> <p>Medarbeidarsamtale årleg</p> <p>Kompetanseheving – jmf. kompetanseplan.</p>	<p>2017</p> <p>2017</p> <p>3027</p> <p>2018</p> <p>2017</p> <p>2017</p>
	<p>Meland Kommune si omsorgsteneste:</p> <ul style="list-style-type: none"> - har tilstrekkeleg kapasitet omsorgsbustad og sjukeheimsplassar 	<p>Meland kommune si omsorgsteneste:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Vil arbeide for å få bustadar for personar med nedsett funksjonsevne. - Arbeid for at alle pasientrom vert brukt av pasinetar og ikkje til kontorarbeidsplassar. 	<p>Samarbeide med teknisk avdeling om å bygge/ skaffe tilrettelagte bustader.</p> <p>Arbeide for tilstrekkeleg finansiering for å opne pasinetromma.</p>	<p>2017</p>

Oppdatert mars 2017

